2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

           от 27 сентября 2024 года                                                            №  23

	[bookmark: _Hlk178154088]Об утверждении председателей постоянных комиссий совета депутатов Гатчинского муниципального округа

          Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, решением совета депутатов Гатчинского муниципального округа № 9 от 13.09.2024 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях совета депутатов Гатчинского муниципального округа»,

совет депутатов Гатчинского муниципального округа
                                                            Р Е Ш И Л:
1. Утвердить председателей постоянных комиссий совета депутатов Гатчинского муниципального округа.
2. Утвердить:
 - председателем постоянной комиссии совета депутатов по вопросам бюджетной и налоговой политики Королькова Александра Викторовича, депутата совета депутатов Гатчинского муниципального округа;
- председателем постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам экономики и земельно-имущественных отношений                   Змушко Александра Николаевича, депутата совета депутатов Гатчинского муниципального округа;
 - председателем постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и жилищной политики Воскресенского Сергея Владимировича, депутата совета депутатов Гатчинского муниципального округа;
- председателем постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам строительства, градостроительной деятельности и архитектуры Деминенко Наталию Леонидовну, депутата совета депутатов Гатчинского муниципального округа;
- председателем постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам образования, культуры, спорта и социальной политики      Воропаеву Ольгу Анатольевну, депутата совета депутатов Гатчинского муниципального округа;

- председателем постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам правопорядка, безопасности и экологии                                   Паламарчук Галину Анатольевну, депутата совета  депутатов Гатчинского муниципального округа;
- председателем постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального округа по вопросам местного самоуправления и депутатской этики                         Федорова Александра Алексеевича, депутата совета  депутатов Гатчинского муниципального округа;
3.	Решение совета депутатов Гатчинского муниципального от 20.09.2019 года № 7 «Об утверждении председателей постоянных комиссий совета депутатов Гатчинского муниципального района» считать утратившим силу.
4.	Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

  Глава
  Гатчинского муниципального округа                                        Филоненко В.А.